[image: ]
ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

REQUERIMENTO Nº

Autoria: Vereadora Sheyla Galba

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, na forma regimental e após ouvir o Plenário, que seja realizada Sessão Especial em 29 de outubro de 2024, com a participação da Dra. Paula Saab, mastologista; da Sra. Ana Luiza Setton, fisioterapeuta pélvica; da Sra. Rosemane, paciente oncológica; da Sra. Aline Souza, presidente da Associação Mulheres de Peito; do Sr. Igor, técnico de remo das Mulheres de Peito; e de outros convidados, em alusão ao mês do Outubro Rosa, para falarem sobre o tema “A IMPORTÂNCIA DA ATIVIDADE ESPORTIVA NO COMBATE AO CÂNCER”.

Palácio Graccho Cardoso,  Aracaju,  22 de julho de 2024.

[image: ]
________________________________________________________________________________
Praça Olímpio Campos, 74 – Centro, CEP 49010-010.
image1.jpeg
Shefy@a Galba,

Vereadora

image2.png